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Mr
Bernd
Adams
Deutsche Telekom AG
Bernd.adams@t-systems.de
+49 6151 832758

Mr
Matti 
Airaksinen
Ericsson
Matti.airaksinen@lmf.ericsson.se
+358 9 2992239

Mr
Uri
Baniel
Motorola
Uri.Baniel@motorola.com
+1 847 632 4616

Mr
Manfred
Beierer
Reg TP
Manfred.beierer@regtp.de
+49 6131 18-1166

Mr
Robin 
Gape
BT
Robin.gape@bt.com
+44 7711 793 804

Mr
Giorgi
Gulbani
Nokia
Giorgi.gulbani@nokia.com
+358 7180 29759

Mr
Reiner 
Gusenburger
Reg TP
Reiner.Gusenburger@regtp.de
+49 681 9330-561

Mr.
Enoal
Inizan
AQSACOM
enoal.inizan@aqsacom.com
+33 1 64 29 36 06

Mr
Koen
Jaspers
MoJ, PIDS
Kbj@xs4all.nl
+31 79 3302207

Mr.
Burkhard
Kubbutat
VIAG Interkom
burkhard.kubbutat@viagintercom.de
+49 89 2442-4540

Mr
Markus
Lutz
Alcatel SEL AG
m.lutz@alcatel.de
+49 711 821-40562

Mr
Eric
Meilleray
Alcatel
Eric.meillerayalcatel.fr
+33 2 51 78 14 70

Mr.
Leopold
Murhammer
Siemens AG
Leopold.Murhammer@Siemens.at
+43 51707-21467

Mr
Brad
Owen
Lucent Technologies NS UK
bvowen@lucent.com
+44 1793736245

Mr
Ron
Ryan
Nortel Networks
Rryan@nortelnetworks.com
+1 972 684-5444

Mr.
Rolf
Schnitzler
D2 Vodafone
Rolf.Schitzler@d2vodafone.de
+49 211 533-2144

Mr
Erich 
Seitz
Nortel Networks
Erich.seitz@nortelnetworks.com
+49 7545 968059

Mr.
Bernhard
Spalt
Siemens AG
Bernhard.Spalt@Siemens.at
+43 51707-21474

Mr
Rupert
Thorogood
Home Office
Rupert.Thorogood@homeoffice.gsi.gov.uk
+44 20 7273 4459

Mr
Janos 
Varro
Ericsson
Janos.Varro@eth.ericsson.se
+36 1 437 7917

Mr
Berthold
Wilhelm
Reg TP
Berthold.Wilhelm@regtp.de
+49 681 9330-562





























